平成 28 年１月 25 日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  山川 芳範

（コード番号 ５３４２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理部長 冨本 和伸

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産を譲渡するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

 化成製造設備の生産効率化を図るため本社へ移設・統合を行い、その跡地を売却するもの。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

愛知県常滑市久米字御林 298-1

土地 11,520.86 ㎡

建物 1 階 1,635.95 ㎡、2階 877.55 ㎡ 他

236 百万円 291 百万円 工場

３．譲渡先の概要

商 号 大信精機株式会社

所 在 地 愛知県常滑市久米字御林 200 番地

代 表 者 氏 名 代表取締役社長 鹿村 秋男

資 本 金 295 百万円

当 社 と の 関 係 特になし

４．譲渡の日程

平成 28 年１月 25 日 取締役会決議

平成 28 年２月下旬 契約書締結（予定）

平成 28 年６月下旬 物件引渡し（予定）

５．今後の見通し

 業績に与える影響につきましては、平成 28 年３月期はございません。平成 29 年３月期の

影響につきましては、平成 28 年５月の決算発表時の業績予想に反映してまいります。

以 上